Listino Prezzi

Mezza Pensione
a persona

Pensione Completa
a persona

In tutti i periodi
Bambini fino ai 3 anni
Lettino aggiuntivo (su prenotazione)

Bambini dai 3 ai 6 anni

Pernottamento camera singola con prima colazione

Singola
Doppia
Singola

Doppia

Bassa Stagione
85,00
80,00
88,00

85,00

Pernottamento camera doppia con prima colazione (prezzo a camera)

Extra charge for comfort room

www.hotel-miralago.com

Alta Stagione
88,00
85,00
89,00

90,00

Gratis

20,00

-30%

60,00/ 70,00
90,00/110,00

14,00



